Antifog
Film riscaldante elettrico antiappannante per specchi
230 V - 12 V - 24 V
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
DATI TECNICI
Tensione: ~230 V o 12/24 V
Potenza: 200 W/m²
Classe di isolamento: II - doppio isolamento
Spessore: 1 mm
Classificazione IP: 44
Cavo di alimentazione:
230 V: 1 m (ovale doppio nucleo - 0,75 mm²)
12/24 V: 1 m (ovale doppio nucleo - 1,00 mm²)
Adesivo: acrilico
Materiale: poliestere multi-strato a doppio strato/polietilene
Temperatura dello specchio: circa 10-15 °C sopra la
temperatura ambiente.
Tempo di riscaldamento: 3-5 minuti (a seconda della
temperatura ambiente)
Diffusione di calore: circa il 30% dell’area attorno al
pannello
Certificazioni: EN60335-1:2002+A1,A2,A11,A12,A13,A14
,A15 e EN60335-2-30:2009+A11
Garantito 10 anni
DIFFIDA DALLE IMITAZIONI!
Solo con ATH hai un prodotto garantito 10 anni.
ANTIFOG è un film a bassa potenza, calcolata
appositamente per disappannare gli specchi.
Semplicissimo da installare e altamente efficiente: con
la sua tecnologia innovativa mantiene gli specchi privi di
vapore e con nitidi riflessi. È resistente all’umidità, alle
vibrazioni, alla polvere e all’usura.
ANTIFOG è un prodotto di riferimento per architetti,
interior designer, con applicazioni nel settore
alberghiero, residenziale, nel settore navale. Può essere
utilizzato anche nelle cabine spogliatoio, o in genere nei
locali pubblici, anche negli ambienti a forte presenza di
umidità, per fornire un piacevole senso di comfort.
ANTIFOG è disponibile in diversi voltaggi e dimensioni.
L’installazione è semplicissima: è sufficiente rimuovere il
foglio protettivo e incollare il film sul retro dello specchio.
L’alimentazione può essere effettuata collegando il cavo
ad una scatola di derivazione posta dietro lo specchio e
controllata da un interruttore.
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
ANTIFOG 12 V - 24 V
Film riscaldante antiappannante per specchi
da 12 V o 24 V
Codice articolo
12 V
Codice articolo
24 V
Dimensioni [mm] Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m - IP 44 - Classe II
ATH7505 ATH7205 274 X 150 7
ATH7510 ATH7210 274 X 265 15
ATH7520 ATH7220 274 X 574 25
ATH7525 ATH7225 462 X 424 36
ATH7530 ATH7230 520 X 524 50
ATH7533 ATH7233 800 X 300 43
ATH7535 ATH7235 810 X 524 80
ATH7540 ATH7240 1040 X 524 100
ATH7550 ATH7250 1550 X 524 150
DIMENSIONI E POTENZE DISPONBILI
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
ANTIFOG 230 V
Film riscaldante elettrico antiappannante per specchi
da 230 V
DIMENSIONI E POTENZE DISPONBILI
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 150 mm
7015LATH025 15 x 25 6
7015LATH029 15 x 29 7
7015LATH033 15 x 33 8
7015LATH037 15 x 37 9
7015LATH041 15 x 41 10
7015LATH045 15 x 45 11
7015LATH049 15 x 49 12
7015LATH053 15 x 53 14
7015LATH057 15 x 57 15
7015LATH061 15 x 61 16
7015LATH065 15 x 65 17
7015LATH069 15 x 69 18
7015LATH073 15 x 73 19
7015LATH077 15 x 77 20
7015LATH081 15 x 81 21
7015LATH085 15 x 85 22
7015LATH089 15 x 89 23
7015LATH093 15 x 93 24
7015LATH097 15 x 97 25
7015LATH101 15 x 101 26
7015LATH105 15 x 105 27
7015LATH109 15 x 109 28
7015LATH113 15 x 113 29
7015LATH117 15 x 117 30
7015LATH121 15 x 121 31
7015LATH125 15 x 125 32
7015LATH129 15 x 129 33
7015LATH133 15 x 133 34
7015LATH137 15 x 137 35
7015LATH141 15 x 141 36
7015LATH145 15 x 145 37
7015LATH149 15 x 149 38
7015LATH153 15 x 153 40
7015LATH157 15 x 157 41
7015LATH161 15 x 161 42
7015LATH165 15 x 165 43
7015LATH169 15 x 169 44
7015LATH173 15 x 173 45
7015LATH177 15 x 177 46
7015LATH181 15 x 181 47
7015LATH185 15 x 185 48
7015LATH189 15 x 189 49
7015LATH193 15 x 193 50
7015LATH197 15 x 197 51
7015LATH201 15 x 201 52
7015LATH205 15 x 205 53
7015LATH209 15 x 209 54
7015LATH213 15 x 213 55
7015LATH217 15 x 217 56
7015LATH221 15 x 221 57
7015LATH225 15 x 225 58
7015LATH229 15 x 229 59
7015LATH233 15 x 233 60
7015LATH237 15 x 237 61
7015LATH241 15 x 241 62
7015LATH245 15 x 245 63
7015LATH249 15 x 249 64
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 200 mm
7020LATH025 20 x 25 9
7020LATH029 20 x 29 10
7020LATH033 20 x 33 12
7020LATH037 20 x 37 13
7020LATH041 20 x 41 14
7020LATH045 20 x 45 16
7020LATH049 20 x 49 17
7020LATH053 20 x 53 19
7020LATH057 20 x 57 20
7020LATH061 20 x 61 22
7020LATH065 20 x 65 23
7020LATH069 20 x 69 24
7020LATH073 20 x 73 26
7020LATH077 20 x 77 27
7020LATH081 20 x 81 29
7020LATH085 20 x 85 30
7020LATH089 20 x 89 32
7020LATH093 20 x 93 33
7020LATH097 20 x 97 35
7020LATH101 20 x 101 36
7020LATH105 20 x 105 37
7020LATH109 20 x 109 39
7020LATH113 20 x 113 40
7020LATH117 20 x 117 42
7020LATH121 20 x 121 43
7020LATH125 20 x 125 45
7020LATH129 20 x 129 46
7020LATH133 20 x 133 48
7020LATH137 20 x 137 49
7020LATH141 20 x 141 50
7020LATH145 20 x 145 52
7020LATH149 20 x 149 53
7020LATH153 20 x 153 55
7020LATH157 20 x 157 56
7020LATH161 20 x 161 58
7020LATH165 20 x 165 59
7020LATH169 20 x 169 60
7020LATH173 20 x 173 62
7020LATH177 20 x 177 63
7020LATH181 20 x 181 65
7020LATH185 20 x 185 66
7020LATH189 20 x 189 68
7020LATH193 20 x 193 69
7020LATH197 20 x 197 71
7020LATH201 20 x 201 72
7020LATH205 20 x 205 73
7020LATH209 20 x 209 75
7020LATH213 20 x 213 76
7020LATH217 20 x 217 78
7020LATH221 20 x 221 79
7020LATH225 20 x 225 81
7020LATH229 20 x 229 82
7020LATH233 20 x 233 84
7020LATH237 20 x 237 85
7020LATH241 20 x 241 86
7020LATH245 20 x 245 88
7020LATH249 20 x 249 89
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 300 mm
7030LATH025 30 x 25 13
7030LATH029 30 x 29 16
7030LATH033 30 x 33 18
7030LATH037 30 x 37 20
7030LATH041 30 x 41 22
7030LATH045 30 x 45 25
7030LATH049 30 x 49 27
7030LATH053 30 x 53 29
7030LATH057 30 x 57 31
7030LATH061 30 x 61 34
7030LATH065 30 x 65 36
7030LATH069 30 x 69 38
7030LATH073 30 x 73 40
7030LATH077 30 x 77 43
7030LATH081 30 x 81 45
7030LATH085 30 x 85 47
7030LATH089 30 x 89 49
7030LATH093 30 x 93 52
7030LATH097 30 x 97 54
7030LATH101 30 x 101 56
7030LATH105 30 x 105 58
7030LATH109 30 x 109 60
7030LATH113 30 x 113 63
7030LATH117 30 x 117 65
7030LATH121 30 x 121 67
7030LATH125 30 x 125 69
7030LATH129 30 x 129 72
7030LATH133 30 x 133 74
7030LATH137 30 x 137 76
7030LATH141 30 x 141 78
7030LATH145 30 x 145 81
7030LATH149 30 x 149 83
7030LATH153 30 x 153 85
7030LATH157 30 x 157 87
7030LATH161 30 x 161 90
7030LATH165 30 x 165 92
7030LATH169 30 x 169 94
7030LATH173 30 x 173 96
7030LATH177 30 x 177 99
7030LATH181 30 x 181 101
7030LATH185 30 x 185 103
7030LATH189 30 x 189 105
7030LATH193 30 x 193 108
7030LATH197 30 x 197 110
7030LATH201 30 x 201 112
7030LATH205 30 x 205 114
7030LATH209 30 x 209 116
7030LATH213 30 x 213 119
7030LATH217 30 x 217 121
7030LATH221 30 x 221 123
7030LATH225 30 x 225 125
7030LATH229 30 x 229 128
7030LATH233 30 x 233 130
7030LATH237 30 x 237 132
7030LATH241 30 x 241 134
7030LATH245 30 x 245 137
7030LATH249 30 x 249 139
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 400 mm
7040LATH025 40 x 25 18
7040LATH029 40 x 29 21
7040LATH033 40 x 33 24
7040LATH037 40 x 37 27
7040LATH041 40 x 41 30
7040LATH045 40 x 45 33
7040LATH049 40 x 49 36
7040LATH053 40 x 53 40
7040LATH057 40 x 57 43
7040LATH061 40 x 61 46
7040LATH065 40 x 65 49
7040LATH069 40 x 69 52
7040LATH073 40 x 73 55
7040LATH077 40 x 77 58
7040LATH081 40 x 81 61
7040LATH085 40 x 85 64
7040LATH089 40 x 89 67
7040LATH093 40 x 93 70
7040LATH097 40 x 97 73
7040LATH101 40 x 101 76
7040LATH105 40 x 105 79
7040LATH109 40 x 109 82
7040LATH113 40 x 113 85
7040LATH117 40 x 117 88
7040LATH121 40 x 121 91
7040LATH125 40 x 125 94
7040LATH129 40 x 129 97
7040LATH133 40 x 133 100
7040LATH137 40 x 137 103
7040LATH141 40 x 141 106
7040LATH145 40 x 145 109
7040LATH149 40 x 149 112
7040LATH153 40 x 153 116
7040LATH157 40 x 157 119
7040LATH161 40 x 161 122
7040LATH165 40 x 165 125
7040LATH169 40 x 169 128
7040LATH173 40 x 173 131
7040LATH177 40 x 177 134
7040LATH181 40 x 181 137
7040LATH185 40 x 185 140
7040LATH189 40 x 189 143
7040LATH193 40 x 193 146
7040LATH197 40 x 197 149
7040LATH201 40 x 201 152
7040LATH205 40 x 205 155
7040LATH209 40 x 209 158
7040LATH213 40 x 213 161
7040LATH217 40 x 217 164
7040LATH221 40 x 221 167
7040LATH225 40 x 225 170
7040LATH229 40 x 229 173
7040LATH233 40 x 233 176
7040LATH237 40 x 237 179
7040LATH241 40 x 241 182
7040LATH245 40 x 245 185
7040LATH249 40 x 249 188
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 500 mm
7050LATH025 50 x 25 23
7050LATH029 50 x 29 27
7050LATH033 50 x 33 31
7050LATH037 50 x 37 35
7050LATH041 50 x 41 38
7050LATH045 50 x 45 42
7050LATH049 50 x 49 46
7050LATH053 50 x 53 50
7050LATH057 50 x 57 54
7050LATH061 50 x 61 58
7050LATH065 50 x 65 61
7050LATH069 50 x 69 65
7050LATH073 50 x 73 69
7050LATH077 50 x 77 73
7050LATH081 50 x 81 77
7050LATH085 50 x 85 81
7050LATH089 50 x 89 84
7050LATH093 50 x 93 88
7050LATH097 50 x 97 92
7050LATH101 50 x 101 96
7050LATH105 50 x 105 100
7050LATH109 50 x 109 104
7050LATH113 50 x 113 108
7050LATH117 50 x 117 111
7050LATH121 50 x 121 115
7050LATH125 50 x 125 119
7050LATH129 50 x 129 123
7050LATH133 50 x 133 127
7050LATH137 50 x 137 131
7050LATH141 50 x 141 134
7050LATH145 50 x 145 138
7050LATH149 50 x 149 142
7050LATH153 50 x 153 146
7050LATH157 50 x 157 150
7050LATH161 50 x 161 154
7050LATH165 50 x 165 157
7050LATH169 50 x 169 161
7050LATH173 50 x 173 165
7050LATH177 50 x 177 169
7050LATH181 50 x 181 173
7050LATH185 50 x 185 177
7050LATH189 50 x 189 180
7050LATH193 50 x 193 184
7050LATH197 50 x 197 188
7050LATH201 50 x 201 192
7050LATH205 50 x 205 196
7050LATH209 50 x 209 200
7050LATH213 50 x 213 204
7050LATH217 50 x 217 207
7050LATH221 50 x 221 211
7050LATH225 50 x 225 215
7050LATH229 50 x 229 219
7050LATH233 50 x 233 223
7050LATH237 50 x 237 227
7050LATH241 50 x 241 230
7050LATH245 50 x 245 234
7050LATH249 50 x 249 238
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 600 mm
7060LATH025 60 x 25 28
7060LATH029 60 x 29 32
7060LATH033 60 x 33 37
7060LATH037 60 x 37 42
7060LATH041 60 x 41 46
7060LATH045 60 x 45 51
7060LATH049 60 x 49 56
7060LATH053 60 x 53 60
7060LATH057 60 x 57 65
7060LATH061 60 x 61 70
7060LATH065 60 x 65 74
7060LATH069 60 x 69 79
7060LATH073 60 x 73 84
7060LATH077 60 x 77 88
7060LATH081 60 x 81 93
7060LATH085 60 x 85 97
7060LATH089 60 x 89 102
7060LATH093 60 x 93 107
7060LATH097 60 x 97 111
7060LATH101 60 x 101 116
7060LATH105 60 x 105 121
7060LATH109 60 x 109 125
7060LATH113 60 x 113 130
7060LATH117 60 x 117 135
7060LATH121 60 x 121 139
7060LATH125 60 x 125 144
7060LATH129 60 x 129 148
7060LATH133 60 x 133 153
7060LATH137 60 x 137 158
7060LATH141 60 x 141 162
7060LATH145 60 x 145 167
7060LATH149 60 x 149 172
7060LATH153 60 x 153 176
7060LATH157 60 x 157 181
7060LATH161 60 x 161 186
7060LATH165 60 x 165 190
7060LATH169 60 x 169 195
7060LATH173 60 x 173 200
7060LATH177 60 x 177 204
7060LATH181 60 x 181 209
7060LATH185 60 x 185 213
7060LATH189 60 x 189 218
7060LATH193 60 x 193 223
7060LATH197 60 x 197 227
7060LATH201 60 x 201 232
7060LATH205 60 x 205 237
7060LATH209 60 x 209 241
7060LATH213 60 x 213 246
7060LATH217 60 x 217 251
7060LATH221 60 x 221 255
7060LATH225 60 x 225 260
7060LATH229 60 x 229 264
7060LATH233 60 x 233 269
7060LATH237 60 x 237 274
7060LATH241 60 x 241 278
7060LATH245 60 x 245 283
7060LATH249 60 x 249 288
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
Codice articolo Dimensioni
[cm]
Potenza [W]
cavo freddo di alimentazione 1 m
IP 44 - Classe II
LARGHEZZA 700 mm
7070LATH025 70 x 25 33
7070LATH029 70 x 29 38
7070LATH033 70 x 33 44
7070LATH037 70 x 37 49
7070LATH041 70 x 41 54
7070LATH045 70 x 45 60
7070LATH049 70 x 49 65
7070LATH053 70 x 53 71
7070LATH057 70 x 57 76
7070LATH061 70 x 61 82
7070LATH065 70 x 65 87
7070LATH069 70 x 69 92
7070LATH073 70 x 73 98
7070LATH077 70 x 77 103
7070LATH081 70 x 81 109
7070LATH085 70 x 85 114
7070LATH089 70 x 89 120
7070LATH093 70 x 93 125
7070LATH097 70 x 97 131
7070LATH101 70 x 101 136
7070LATH105 70 x 105 141
7070LATH109 70 x 109 147
7070LATH113 70 x 113 152
7070LATH117 70 x 117 158
7070LATH121 70 x 121 163
7070LATH125 70 x 125 169
7070LATH129 70 x 129 174
7070LATH133 70 x 133 180
7070LATH137 70 x 137 185
7070LATH141 70 x 141 190
7070LATH145 70 x 145 196
7070LATH149 70 x 149 201
7070LATH153 70 x 153 207
7070LATH157 70 x 157 212
7070LATH161 70 x 161 218
7070LATH165 70 x 165 223
7070LATH169 70 x 169 228
7070LATH173 70 x 173 234
7070LATH177 70 x 177 239
7070LATH181 70 x 181 245
7070LATH185 70 x 185 250
7070LATH189 70 x 189 256
7070LATH193 70 x 193 261
7070LATH197 70 x 197 267
7070LATH201 70 x 201 272
7070LATH205 70 x 205 277
7070LATH209 70 x 209 283
7070LATH213 70 x 213 288
7070LATH217 70 x 217 294
7070LATH221 70 x 221 299
7070LATH225 70 x 225 305
7070LATH229 70 x 229 310
7070LATH233 70 x 233 316
7070LATH237 70 x 237 321
7070LATH241 70 x 241 326
7070LATH245 70 x 245 332
7070LATH249 70 x 249 337
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it